

## Årsrapport for 2021

**OPM Ejendomme ApS**  
**Metalgangen 21**  
**2690 Karlslunde**  
**CVR-nr. 35 04 21 48**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022

Christian Nørgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	OPM Ejendomme ApS Metalgangen 21 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 35 04 21 48
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 14. februar 2013
	Hjemsted: Greve
<b>Direktion</b>	Christian Nørgaard, direktør
<b>Revisor</b>	Thorvald Rein Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i, udleje og anvende ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 800.589, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.817.114.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har kun været påvirket af COVID-19 i et begrænset omfang.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.074.984</b>	<b>2.778.816</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	-468.183	-463.404
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.606.801</b>	<b>2.315.412</b>
Finansielle indtægter		467.105	0
Finansielle omkostninger	2	-1.079.392	-731.244
<b>Resultat før skat</b>		<b>994.514</b>	<b>1.584.168</b>
Skat af årets resultat	3	-193.925	-348.661
<b>Årets resultat</b>		<b>800.589</b>	<b>1.235.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		800.589	1.235.507
		<b>800.589</b>	<b>1.235.507</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>30.815.542</u>	<u>30.710.253</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>30.815.542</b></u>	<u><b>30.710.253</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>30.815.542</b></u>	<u><b>30.710.253</b></u>
Andre tilgodehavender		0	15.286
Selskabsskat		24.875	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.417</u>	<u>16.171</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>32.292</b></u>	<u><b>31.457</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>733</b></u>	<u><b>44.735</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>33.025</b></u>	<u><b>76.192</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>30.848.567</b></u></u>	<u><u><b>30.786.445</b></u></u>



## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.737.114	1.936.525
<b>Egenkapital</b>	5	<b>2.817.114</b>	<b>2.016.525</b>
Hensættelse til udskudt skat		574.627	452.517
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>574.627</b>	<b>452.517</b>
Gæld til realkreditinstitutter		18.096.933	17.666.133
Andre kreditinstitutter		1.481.499	1.941.882
Deposita		684.048	684.048
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>20.262.480</b>	<b>20.292.063</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	928.454	1.645.795
Modtagne forudbetalinger fra kunder		344.229	342.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.026	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.208.032	5.200.306
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		389.604	285.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		96.690	230.484
Anden gæld		173.311	321.731
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.194.346</b>	<b>8.025.340</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>27.456.826</b>	<b>28.317.403</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>30.848.567</b>	<b>30.786.445</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.936.525	2.016.525
Årets resultat	0	800.589	800.589
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>2.737.114</b>	<b>2.817.114</b>

## Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	468.183	463.404
	<u><b>468.183</b></u>	<u><b>463.404</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	166.482	208.706
Andre finansielle omkostninger	767.108	522.538
Kursreguleringer omkostninger	145.802	0
	<u><b>1.079.392</b></u>	<u><b>731.244</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	96.690	220.770
Årets udskudte skat	122.110	127.891
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-24.875	0
	<u><b>193.925</b></u>	<u><b>348.661</b></u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2021	32.594.916
Tilgang i årets løb	573.472
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2021	<u>33.168.388</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.884.663
Årets afskrivninger	468.183
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>2.352.846</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>30.815.542</u></u></b>

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	17.666.133	18.096.933	453.356	16.719.878
Andre kreditinstitutter	1.941.882	1.481.499	475.098	0
Deposita	684.048	684.048	0	0
	<b>20.292.063</b>	<b>20.262.480</b>	<b>928.454</b>	<b>16.719.878</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet OPM Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildekat på udbytter.

#### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede virksomheders bankengagement med Sparekassen Kronjylland.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter, t.kr. 20.507, er der givet pant i grunde og bygninger på t.kr. 27.357, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 30.816.

#### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser over for moderselskabet og tilknyttede virksomheder.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 4.900.000 i grunde og bygninger til sikkerhed for moderselskabets og tilknyttede virksomheders engagement med Sparekassen Kronjylland.
